ログミーファイナンス イベントページ

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

https://finance.logmi.jp/ir_live/838

2025年10月28日

各位

株式会社コマースOneホールディングス

ログミーファイナンス主催「決算説明会」登壇のお知らせ

「テクノロジーを活用する人の力を最大化させるコマースプラットフォーム」を企業理念として、国内ECサイ

ト事業者向けSaaS型ECプラットフォームを中心に、事業を展開している株式会社コマースOneホールディングス

（本社：東京都千代田区、代表取締役：岡本高彰、証券コード：4496以下、当社グループ）は、

2025年11月17日（月）に開催される「ログミーファイナンスオンライン決算説明会」に登壇することとなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

決算概要は、2026年３月期中間の業績結果を中心に、今後の経営計画をお伝えします。

さらに、皆様から寄せられた事前質問や当日質問へご回答いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしており

ます。

1. 開催日時 ： 2025年11月17日（月）20:00 〜 21:00

2. 開催形式 ： Zoomウェビナー

3. 参加費 ： 無料

4. お申込み ： 下記URL先ページの「視聴予約する」をクリックしてご予約いただけます。

※ 開始時間の20分前より、「視聴予約する」ボタンの表示が「Zoomで参加」に切り替わ

ります。

5. 事前質問 ： 下記URL先ページの「事前質問する」ボタンより事前質問を受け付けております。

セミナー内で可能な限り回答いたします。なお、セミナー内でお答えしきれなかった質問に

ついては、後日公開予定の書き起こし記事内にて回答いたします。

▼個人投資家向けIRセミナーの視聴予約および事前質問に関しては、以下よりお願いいたします。

会社概要

■ 株式会社コマースOneホールディングス

代表者 代表取締役 岡本高彰

所在地 東京都千代田区九段北４丁目２-１市ヶ谷スクエアビル

設立 2006年8月

URL https://www.cm-one.jp/

https://finance.logmi.jp/ir_live/838
https://www.cm-one.jp/